
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.41.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)), § 17 pkt 4 Uchwały Nr LIX/101/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024  rok oraz § 7 pkt 1, 2 Uchwały Nr LX/1/24 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
25 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr LIX/101/23 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
LIX/101/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 231.276.700,04 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 191.982.648,04 zł 

᠆ dochody majątkowe 39.294.052,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 261.656.938,04 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 194.268.218,04 zł 

᠆ wydatki majątkowe 67.388.720,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 21.517.930,04 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 21.517.930,04 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 21.517.930,04 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 21.517.930,04 zł. 

§ 7. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 416.459,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 418.841,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.41.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 4 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 12 680 564,93 75 505,91 12 756 070,84  

 75011  Urzędy wojewódzkie 143 691,93 75 505,91 219 197,84  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

143 403,93 75 505,91 218 909,84 
 

   Urząd Miejski w Żarach 143 403,93 75 505,91 218 909,84  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 7 200,00 128 866,00 136 066,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 128 366,00 128 366,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 128 366,00 128 366,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 128 366,00 128 366,00  
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 500,00 500,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 500,00 500,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 500,00 500,00  
852   Pomoc społeczna 6 458 332,00 29 288,20 6 487 620,20  

 85203  Ośrodki wsparcia 1 286 394,00 6 188,20 1 292 582,20  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 286 104,00 6 188,20 1 292 292,20 
 

   Urząd Miejski w Żarach 1 286 104,00 6 188,20 1 292 292,20  

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

183 000,00 -27 900,00 155 100,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

183 000,00 -27 900,00 155 100,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 183 000,00 -27 900,00 155 100,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 514 300,00 92 000,00 606 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

468 000,00 92 000,00 560 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 468 000,00 92 000,00 560 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 840 000,00 -15 000,00 1 825 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 810 000,00 -15 000,00 1 795 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 810 000,00 -15 000,00 1 795 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 689 700,00 -26 000,00 663 700,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

689 000,00 -26 000,00 663 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 689 000,00 -26 000,00 663 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 034,00 17 648,00 34 682,00 

 85395  Pozostała działalność 17 034,00 17 648,00 34 682,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 838,00 17 648,00 31 486,00 

   Urząd Miejski w Żarach 13 838,00 17 648,00 31 486,00 
855   Rodzina 21 512 956,00 88,00 21 513 044,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

19 597 454,00 0,00 19 597 454,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 164 000,00 -5 500,00 19 158 500,00 

   Urząd Miejski w Żarach 19 164 000,00 -5 500,00 19 158 500,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 5 500,00 5 500,00 

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 2



   Urząd Miejski w Żarach 0,00 5 500,00 5 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00 88,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 88,00 88,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 88,00 88,00 
         

Razem: 231 025 303,93 251 396,11 231 276 700,04 

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.41.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 4 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 200 316,00 0,00 5 200 316,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 308 000,00 0,00 4 308 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 5 708,00 6 708,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 000,00 5 708,00 6 708,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 85 000,00 -5 708,00 79 292,00 

   Urząd Miejski w Żarach 85 000,00 -5 708,00 79 292,00 
750   Administracja publiczna 21 455 509,93 75 505,91 21 531 015,84 

 75011  Urzędy wojewódzkie 835 992,93 75 505,91 911 498,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563 890,98 63 110,44 627 001,42 
   Urząd Miejski w Żarach 563 890,98 63 110,44 627 001,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 638,66 10 848,49 113 487,15 
   Urząd Miejski w Żarach 102 638,66 10 848,49 113 487,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 571,29 1 546,98 14 118,27 
   Urząd Miejski w Żarach 12 571,29 1 546,98 14 118,27 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 200,00 128 866,00 136 066,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 128 366,00 128 366,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 800,00 24 800,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 24 800,00 24 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 862,00 8 862,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 8 862,00 8 862,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 263,00 1 263,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 263,00 1 263,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 750,00 26 750,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 26 750,00 26 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 1



   Urząd Miejski w Żarach 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 191,00 50 191,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 50 191,00 50 191,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 500,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 500,00 500,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 74 085 962,00 0,00 74 085 962,00 
 80101  Szkoły podstawowe 37 482 780,00 0,00 37 482 780,00 
  4260 Zakup energii 2 071 411,00 -99,00 2 071 312,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 279 569,00 -99,00 279 470,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 255,00 99,00 354,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 0,00 99,00 99,00 
852   Pomoc społeczna 23 583 379,00 29 288,20 23 612 667,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 286 104,00 6 188,20 1 292 292,20 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 400,00 600,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 200,00 400,00 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 500,00 1 000,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 535,00 3 988,20 25 523,20 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 21 535,00 3 988,20 25 523,20 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 800,00 1 800,00 

   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 1 000,00 800,00 1 800,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

183 000,00 -27 900,00 155 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 183 000,00 -27 900,00 155 100,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 183 000,00 -27 900,00 155 100,00 

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 2



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 920 160,00 92 000,00 1 012 160,00 

  3110 Świadczenia społeczne 732 000,00 92 000,00 824 000,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 732 000,00 92 000,00 824 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 840 000,00 -15 000,00 1 825 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 810 000,00 -15 000,00 1 795 000,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 810 000,00 -15 000,00 1 795 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 234 752,00 -26 000,00 1 208 752,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 462 630,00 -26 000,00 436 630,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 462 630,00 -26 000,00 436 630,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 134,00 17 648,00 200 782,00 
 85395  Pozostała działalność 183 134,00 17 648,00 200 782,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6 720,00 17 520,00 24 240,00 

   Urząd Miejski w Żarach 6 720,00 17 520,00 24 240,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 182,00 108,00 290,00 

   Urząd Miejski w Żarach 67,00 108,00 175,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36,00 20,00 56,00 

   Urząd Miejski w Żarach 13,00 20,00 33,00 
855   Rodzina 26 781 069,00 88,00 26 781 157,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00 88,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 88,00 88,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 88,00 88,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 641 678,00 0,00 28 641 678,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 819 804,00 0,00 2 819 804,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 341 800,00 -250,00 2 341 550,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 341 800,00 -250,00 2 341 550,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 250,00 250,00 
         

Razem: 261 405 541,93 251 396,11 261 656 938,04 

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.41.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 4 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 143 403,93 75 505,91 218 909,84  

 75011  Urzędy wojewódzkie 143 403,93 75 505,91 218 909,84  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

143 403,93 75 505,91 218 909,84 
 

   Urząd Miejski w Żarach 143 403,93 75 505,91 218 909,84  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 7 200,00 128 866,00 136 066,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 128 366,00 128 366,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 128 366,00 128 366,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 128 366,00 128 366,00  
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 500,00 500,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 500,00 500,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 500,00 500,00  
852   Pomoc społeczna 1 354 678,00 6 188,20 1 360 866,20  

 85203  Ośrodki wsparcia 1 286 104,00 6 188,20 1 292 292,20  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 286 104,00 6 188,20 1 292 292,20 
 

   Urząd Miejski w Żarach 1 286 104,00 6 188,20 1 292 292,20  
855   Rodzina 19 802 000,00 88,00 19 802 088,00  

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

19 164 000,00 0,00 19 164 000,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 164 000,00 -5 500,00 19 158 500,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 19 164 000,00 -5 500,00 19 158 500,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 5 500,00 5 500,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 5 500,00 5 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00 88,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 88,00 88,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 88,00 88,00 
         

Razem: 21 307 281,93 210 648,11 21 517 930,04 

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.41.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 4 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 143 403,93 75 505,91 218 909,84 

 75011  Urzędy wojewódzkie 143 403,93 75 505,91 218 909,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 011,98 63 110,44 177 122,42 
   Urząd Miejski w Żarach 114 011,98 63 110,44 177 122,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 598,66 10 848,49 30 447,15 
   Urząd Miejski w Żarach 19 598,66 10 848,49 30 447,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 793,29 1 546,98 4 340,27 
   Urząd Miejski w Żarach 2 793,29 1 546,98 4 340,27 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 200,00 128 866,00 136 066,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 128 366,00 128 366,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 800,00 24 800,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 24 800,00 24 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 862,00 8 862,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 8 862,00 8 862,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 263,00 1 263,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 263,00 1 263,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 750,00 26 750,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 26 750,00 26 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 191,00 50 191,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 50 191,00 50 191,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 5 000,00 5 000,00 

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 500,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 500,00 500,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 354 678,00 6 188,20 1 360 866,20 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 286 104,00 6 188,20 1 292 292,20 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 400,00 600,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 200,00 400,00 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 500,00 1 000,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 535,00 3 988,20 25 523,20 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 21 535,00 3 988,20 25 523,20 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 800,00 1 800,00 

   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 1 000,00 800,00 1 800,00 
855   Rodzina 19 802 000,00 88,00 19 802 088,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00 88,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 88,00 88,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 88,00 88,00 
         

Razem: 21 307 281,93 210 648,11 21 517 930,04 

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr WA.0050.41.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 4 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2024 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan Jednostka 
realizująca 

1. 750   Administracja publiczna 288,00  

 750 75011  Urzędy wojewódzkie 288,00  

 750 75011 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

288,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

2. 758   Różne rozliczenia 209 685,00  
 758 75814  Różne rozliczenia finansowe  209 685,00  

 758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

209 685,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 486,00   

 853 85395  Pozostała działalność 31 486,00   

 853 85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

31 486,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

4. 855   Rodzina 175 000,00  
 855 85595  Pozostała działalność 175 000,00  

 855 85595 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

175 000,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

Ogółem  416.459,00  

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr WA.0050.41.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 4 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2024 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan Jednostka 
realizująca 

1. 750   Administracja publiczna 307,00  
 750 75011  Urzędy wojewódzkie 307,00  
 750 75011 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  259,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 750 75011 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
2. 801   Oświata i wychowanie    212 048,00  
 801 80195  Pozostała działalność  212 048,00   

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   2 800,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   1 500,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 
 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 981,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 200,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 280,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 000,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 700,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 020,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 003,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 3 
 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 011,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 8 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 27 800,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 300,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 700,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 400,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 
 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 000,00 Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 600,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 2 
 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 100,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 7 

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 1



 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 100,00 

Miejskie 
Przedszkole Nr 

10 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 567,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 300,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  5 800,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 420,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 400,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 580,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 2 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 197,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 3 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 7 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 589,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 8 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 

Miejskie 
Przedszkole Nr 

10 

 801 80195 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 500,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 
3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  31 486,00  
 853 85395  Pozostała działalność  31 486,00  
 853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  24 240,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 900,00 MOPS 

 853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 175,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 115,00 MOPS 

 853 85395 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 853 85395 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23,00  
MOPS 

4. 855   Rodzina 175 000,00  
 855 85595  Pozostała działalność 175 000,00  
 855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  153 084,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 855 85595 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 860,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 855 85595 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17 056,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

Ogółem 418 841,00  

Id: F4E93C4F-BD9F-40E2-AE90-89B79263F2B8. Podpisany Strona 2




